
ZARZĄDZENIE NR 1685/2023 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 20 czerwca 2023 r. 
 
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania Parkowi Miejskiemu nazwy 
Park Planty Floriana Nowackiego, określenia granic Parku oraz przyjęcia regulaminu 
Parku- druk nr 3424 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2023 r. poz. 40, 572) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania Parkowi Miejskiemu nazwy 
Park Planty Floriana Nowackiego, określenia granic Parku oraz przyjęcia regulaminu Parku 
(druk nr 3424), w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik  
do zarządzenia nr 1685/2023 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 20 czerwca 2023 r. 

 
 
 

AUTOPOPRAWKA  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania Parkowi Miejskiemu 
nazwy Park Planty Floriana Nowackiego, określenia granic Parku oraz przyjęcia 
regulaminu Parku – druk nr 3424  

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Krakowa  
(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

W miejsce załącznika nr 1 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa  
w sprawie nadania Parkowi Miejskiemu nazwy Park Planty Floriana Nowackiego, określenia 
granic Parku oraz przyjęcia regulaminu Parku (druk nr 3424), stanowiącego Regulamin Parku 
Planty Floriana Nowackiego, wprowadza się załącznik nr 1, o treści zgodnej z załącznikiem do 
autopoprawki. 

 
Uzasadnienie 

 
Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności wprowadzenia zmian w treści załącznika 

nr 1 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie nadania Parkowi Miejskiemu nazwy 
Park Planty Floriana Nowackiego, określenia granic Parku oraz przyjęcia regulaminu Parku 
(druk nr 3424), poprzez zmodyfikowanie normy w niej określonej za pomocą doprecyzowania 
jej dyspozycji i hipotezy. 

 
§6 pkt 5 lit. d rzeczonego regulaminu Parku zmieniono treść na: 

„d) kierującym hulajnogą elektryczną i urządzeniem transportu osobistego zakazuje się 
ciągnięcia lub holowania innego pojazdu, przewożenia innej osoby, zwierzęcia lub ładunku 
oraz podłączania się do ww. pojazdów,”  
z uwagi na konieczność zmiany treści celem usunięcia zakazu poruszenia się w wyżej określony 
sposób dla rowerów, w szczególności z podłączonymi przyczepkami dla dzieci. Przedmiotowy 
zakaz obejmować będzie wyłącznie hulajnogi elektryczne i urządzenia transportu osobistego. 


